Томская городской общественной организации ветеранов (пенсионеров)

войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

ПЛЕНУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2021 № 2

Об утверждении плана работы

городского Совета ветеранов на 2021 год

Заслушав информацию о плане работы Томской городской общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и

правоохранительных органов на 2021 год

Пленум постановил:

1. Утвердить план работы городского Совета ветеранов на 2021 год.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на ответственного секретаря

городского Совета ветеранов Ветковскую Е.Н.

Председатель городского

Совета ветеранов         Н.И. Мозель